校教字[2003]4号

关于近期教学工作安排有关事宜的紧急通知
各院、系、直属单位，机关各部、处、室：
接学校非典型肺炎防治工作指挥部通知，为了维护学校正常的教学秩序，切实保障广大师生的身体健康和生命安全，现就近期教学工作安排有关事宜通知如下：
1.本学期承担教学和研究生指导工作的教师，近期外出返校后,应按学校非典型肺炎防治工作指挥部的要求经医院体检，无异常体征者进行医学观察两周。教师在进行医学观察期间，所承担的本科生和研究生课程或指导改变方式，可由教师指定教学内容，学生自学，并充分使用网络，加强师生交流。继续教育学院的相关课程后期安排补课。
教师所在院系应及时向教务处教务科、研究生院培养处、继续教育学院脱产教学部报送外出返校教师的信息（含教师姓名、外出地点、返校时间、承担课程等），并同时提交相关课程两周的教学内容和教学安排（如：电话或网上答疑时间等）。改变教学方式的课程及教学内容由相应主管部门统一在网上发布。
本科教学联系人：李  静
联系电话：3602250

E-mail: lij@ustc.edu.cn
信息发布：本科教育主页
研究生教学联系人：林  红
联系电话：3602923

E-mail: hlin@ustc.edu.cn
继续教育学院脱产教学部：
联系电话：3607554

2.本科生原计划安排本学期去外地进行的教学实习一律暂停，实习教学另行安排。
3.现仍在合肥以外地区进行毕业论文工作的学生一律原地留置，继续完成毕业论文（设计）工作。本科生就地答辩，其论文相关材料报所在院系审批；研究生的论文答辩视具体情况安排。
本通知自即日起施行，请各有关单位严格执行。
                           中国科学技术大学

                     二○○三年四月三十日
主题词：教学　安排  通知

校对：何淳宽                          录入：俞新妹